HARMONOGRAM   WYWOZU  ODPADÓW  KOMUNALNYCH  Z  TERENU  GMINY SZYDŁÓW  W  2021 r W  MIEJSCOWOŚCI;      
           

	
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	


Szydłów,
Wola Żyzna,



	Zmieszane odpady komunalne (pojemnik):

	
	10, 22
	08, 20
	05, 17
	01, 15, 31
	12, 28
	09, 25
	07, 23
	18
	09

	
	Segregowane odpady komunalne (tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, papier, szkło) 

	
	10
	15
	12
	10
	07
	04
	09
	13
	11

	
	Odpady biodegradowalne (worek brązowy):

	
	10, 24
	15, 29
	12, 26
	10, 24
	07, 21
	04, 18
	09, 23
	13
	11

	
	Popiół:

	
	
	
	
	
	
	
	09
	13
	11

	
	Odpady wielkogabarytowe:

	
	
	
	29
	
	
	23
	
	30
	

	
	Zużyty sprzęt AGD RTV:

	
	
	
	15
	
	
	21
	
	
	08

	
	Zużyte opony:

	
	
	
	08
	
	
	14
	
	
	01



W celu sprawnej zbiórki odpadów, w dniu odbioru prosimy o wystawienie pojemników/worków przed posesję do godziny 7.00 rano

Kontakt w sprawie reklamacji pod nr Tel.: 41 35 35 027 P.H-U „Zieliński” ul. Klasztorna 27a, 26-035 Raków
